
ZARZĄDZENIE Nr 113/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

     z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych na terenie miasta Ostrołęki w wyborach do organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

Na podstawie art. 162 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 2408) w związku z § 6 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia  7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. 2024.186, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Celem zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych powołanych na 

terenie miasta Ostrołęki w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  (w tym głosowanie ponowne w dniu 21 kwietnia 

2024 r.), powołuję następujących operatorów obsługi informatycznej:  

1)   Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1  – Grzegorz Walc, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2  – Agnieszka Szymańska, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3  – Anna Chojnowska, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4  – Piotr Chudziaszek, 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5  – Wiktoria Kulasińska, 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6  – Tomasz Kania, 

7) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7  – Anna Kamińska Prusińska, 

8) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8  – Anna Kurhan-Rawa, 

9) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9  – Anna Kurhan-Rawa, 

10) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10  – Karol Olszewski, 

11) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11  – Tomasz Kania, 

12) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12  – Karina Dobosz, 

13) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13  – Karina Dobosz, 

14) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14  – Grzegorz Szymański, 

15) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15  – Urszula Tyc, 

16) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 16  – Wiktoria Kulasińska, 

17) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17  – Jarosław Sender, 

18) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 18  – Marzena Biwald, 

19) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 19  – Jarosław Sender, 

20) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20  – Katarzyna Joanna Strzeżysz, 

21) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21  – Ewelina Wappa-Mazur, 

22) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22  – Monika Malinowska, 

23) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 23  – Olga Głażewska, 

24) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24  – Monika Jaworowska, 



25) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 25  – Marzena Biwald, 

26) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 26  – Grzegorz Szymański, 

27) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 27  – Karol Olszewski, 

28) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 28 – Sławomir Mrozek 

29) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 29  – Piotr Chudziaszek. 

 

§ 2. 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik nr 4 do uchwały 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  7 lutego 2024 r.  

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. (M.P. 2024.186, ze zm.) 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

             PREZYDENT MIASTA  

              Łukasz Kulik 


